Capitulum xi.
Transeuntes id est eos qui pertranscunt aquas. **Compingantur.** i. coniungantur **compingoz geris compactus sum.** **Intuitu quarte declinationis est.** **Amoue me.** cor. correpta. **Capitulum xii.**

Hutabunt. i. hesitabunt siue titubabunt **Inuia me.** cor. i. sine uia. uel pnt esse due partes. **Hec amigdalus li penul.** correpta est arbor amigdarum. **Hic capparis paris me.** cor. est fructu genus simile lenti / sco habens in summitate seminum rotunda capitula. et nascitur in locis aridis spinosis est et expansus super terram yunctione plenius et dicit diasco. quod duriciam splentis super omnia medicamina iuuat. semen eius si cum sale componitur. escis aptum est ventrem mollit. urinam prouocat. **Radix eius bibita paraliticis prodest mirifice.** **Alitui etiam prodest.** i. spirare facit siue nutrit. **melstris imperat.** semen eius cum aceto coctum in ore retentum dolorem dentium mitigat. **radix si masticeur dolorem dentium compescit.** **sucus eius auri infusus vermes occidit.** dicit et multa alia que pretermittimus **Uitta te. se. gene.** i. infula qua caput sacerdotis ligatur. **Item uitta est que crinibus innectitur qua fluitantes capilli ligantur uitta etiam est qua vincitur siue ligatur corona. i. ligatura.** **Desixi.** i. ualde firmati. a defigoz eris me. produ.

Sup canticis canticorum Capitulum pmu

Osculetur me
Osculo oris sui etc. **Fragrantia id est redolentia.** **Fla facit ardozem sed fra largitur odorem.** **Fulca.** id est nigra. adiectiuum est **Hene.** i. golte. **hec gena ne.** **Donilia id est ornamenta pectoris hoc monile lis me.** produ. **Durenulas id est cathenulas auri et argenti uirgul cotextas.** et sic erant uermiculate. **In accubitu penul. cor.** id est in comestione siue in refectione quar. decli. et mascu. gene. est **Har dus est herba aromatica et spicosa.** **hec nardus di.** sed hoc nardum di. dicitur pro uinguento inde facto. **Botrus tri. i. uua.** **Laquearia.** i. testudines. hoc laquear aris.

Cantica

Eipressina penult. produ. id est de cipres
so. **Capitulum** ij.

Malus. i. arbor pomi. hec malus li. **S**trigate
me. produ. i. condensate. conuallare. circu
date. replete sulcite. ponitur etiã pro cõgre
gare protegere 2 pponere **M**alis. i. pomif
hoc malum li. **L**anguet. i. infirmor secũ/
de iuga. **A**diuro ras me. prod. **Q**uoad
usq. i. donec. **T**ransiliens. i. vltra saltens
Dinutlo. i. filio cerue mas. gene. **P**er can
cellos. i. per foramina parietis. hic cancel
lus li. **P**ropera me. cor. i. festina. **P**utatio
nis. i. purgationis vineaz. **L**orde pu
ta vineta puta. puta sicut babe. **B**rossus
id est ficus imaturas 2 inabiles ad come
dendũ 2 proprie sunt ficus primitiue que
ad pulsũ venti de facili cadunt. hic gros
sus si. **L**auerna ne est locus concavus **D**a
cerie. i. muri sine cemeto. **H**ec maceria rie
penul. cor. **D**emoliuntur. i. destruunt de
ponens quare iuga. **A**spiret me. produ.
id est eleuctur. **A**spiro ras. est abelare tona
re deuenire. valde spirare 2 fauere. nam cũ
venti spirant nautis fauent ex ad 2 spiro
ras quod est viuere. spirituz deducere. vel
flare vel olere siue redolere. **Capitulum** iij.